AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL COM REABERTURA DE PRAZO
Pregão nº 073/2017

EDSON HUMBERTO NÉSPOLO, Presidente da Autarquia Municipal de

Turismo - Gramadotur, no uso legal de suas atribuições, e de conformidade com

a Lei nº 8.666/93, torna público que o edital de Pregão nº 073/2017, que tem por

objeto a contratação de empresa habilitada para prestação de serviços de

montagem, execução e desmontagem de show pirotécnico e efeitos, e

fornecimento de artefatos de pirotecnia para o espetáculo Reencontros de Natal,

integrante da programação do 32º Natal Luz de Gramado, foi RETIFICADO em

relação ao item 9.5 do edital, e a sessão de julgamento das propostas e

documentação transferida para o dia 18 de outubro de 2017, às 10h, na sede

da Autarquia Municipal de Turismo Gramadotur, situada à Avenida Borges de

Medeiros n.º 4.111, Gramado/RS.

Gramado/RS, 12 de outubro de 2017.

EDSON HUMBERTO NÉSPOLO
Presidente Gramadotur